ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 176 от 31 декабря 2015 года

О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения
бюджета Южского городского поселения

В целях реализации статьи 217.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана
исполнения бюджета Южского городского поселения (прилагается).

2. Главным администраторам доходов бюджета Южского городского
поселения, главным администраторам источников финансирования
дефицита бюджета Южского городского поселения, главным
распорядителям средств бюджета Южского городского поселения
обеспечить своевременное представление в Финансовый отдел
администрации Южского муниципального района сведений, необходимых
для составления и ведения кассового плана.

3. Реализацию Порядка составления и ведения кассового плана
исполнения бюджета Южского городского поселения возложить на:

-ведущего специалиста по программному обеспечению в части
технического обеспечения реализации задач, вытекающих из настоящего
Порядка;

-начальника бюджетного отдела по бюджету Южского городского
поселения в части свода показателей кассового плана по доходам и
источникам финансирования дефицита бюджета Южского городского
поселения; в части кассового плана по расходам; в части составления
проекта кассового плана (приложение 1).

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.

5.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
начальника бюджетного отдела по бюджету Южского городского
поселения.

Заместитель Главы админист
Южского муниципальное
начальник Финансовое
администрации Южск
муниципального район Э.А. Ванягина